

# Bente Friedlænder

Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2016**

---

**Bente Friedlænder**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bente Friedländer

Bekkasinvej 10

2900 Hellerup

Telefonnummer: 40358855

Fax: 40358855

e-mailadresse: bentefriedland@gmail.com

CVR-nr: 25708520

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.393 efter skat, hvilket er tilfredsstillende  
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 243.527 og en egenkapital på kr. 256.742

Den forventede udvikling i regnskabsårets 2016/17 forventes at være positivt.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtigelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		188.563	229.900
Eksterne omkostninger .....		-168.205	-163.366
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>20.358</b>	<b>66.534</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.400	-38.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.042</b>	<b>28.134</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.042</b>	<b>28.134</b>
Skat af årets resultat .....	2	-351	-27.647
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.393</b>	<b>487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.393	487
<b>I alt .....</b>		<b>-18.393</b>	<b>487</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		53.000	91.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>53.000</b>	<b>91.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.000</b>	<b>91.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.650	71.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.650</b>	<b>71.220</b>
Likvide beholdninger .....		158.877	156.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.527</b>	<b>228.059</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>243.527</b>	<b>319.459</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		176.742	195.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>256.742</b>	<b>275.135</b>
Skyldig selskabsskat .....		-2.000	2.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-11.215	42.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-13.215</b>	<b>44.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-13.215</b>	<b>44.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>243.527</b>	<b>319.459</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	351	27647
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>351</u>	<u>27647</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	192000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>192000</b>
Af- og nedskrivning primo	-100600
Årets afskrivning	-38400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-139000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53000</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80000	0	195135	0	275135
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-18393	0	-18933
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>	<b>176742</b>	<b>0</b>	<b>256752</b>